

Cenová nabídka - stavební úpravy Kabinet učebna č. 14 - Senovážné

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotka	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Demontáž PVC	22,8	m2	85,00 Kč	1 938,00 Kč
2	Oškrábání zdiva bez stropu	66	m2	76,00 Kč	5 016,00 Kč
3	Penetrace zdí pod lepicí tmel s tkaninou	66	m2	25,00 Kč	1 650,00 Kč
4	Vyrovnání zdí lepicím tmelem s tkaninou	66	m2	210,00 Kč	13 860,00 Kč
5	Štukování bez stropu	66	m2	143,00 Kč	9 438,00 Kč
6	Demontáž a zpětná montáž topení včetně vypuštění a napuštění stoupaček	1	ks	2 420,00 Kč	2 420,00 Kč
7	Šlice po Ei	30	m	156,00 Kč	4 680,00 Kč
8	Nátěr ocel.zárubní-	2	ks	520,00 Kč	1 040,00 Kč
9	Elektroinstalace	1	soub	7 530,00 Kč	7 530,00 Kč
10	Přesun hmot nad 10m	2,6	t	1 253,00 Kč	3 257,80 Kč
11	skládka uložení odpadu a sutí-stavba	1	soub	6 930,00 Kč	6 930,00 Kč
12	lehké pomocné lešení-	1	soub	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
13	Doprava	1	soub.	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč
14	Provedení malby	88,8	m2	35,00 Kč	3 108,00 Kč
15	Vysekání dřevěných zárubní	1	ks.	1 230,00 Kč	1 230,00 Kč
16	Oprava omítek do 15%	10	m2	423,00 Kč	4 230,00 Kč
17	Nátěr trubek	12	m	151,00 Kč	1 812,00 Kč
18	Hrubý úklid	1	kpl.	2 175,00 Kč	2 175,00 Kč
19	Začištění po vybouraných zárubní	1	ks	1 960,00 Kč	1 960,00 Kč
Celkem cena bez DPH					76 974,80 Kč
DPH 21%					16 165,00 Kč
Celkem cena vč. DPH					93 139,80 Kč